
 
 
 
 
Jæren Golfklubb stillingsannonse 
 
 
 
Greenkeeper for Norges grønneste golfbane 
 
Jæren Golfklubb har stor pågang på vår 9-hulls golfbane og trenger en lidenskapelig og 
driftig greenkeeper til å holde banen i tipp-topp stand. Vi er i Norges grønneste og 
mildeste område, så banen brukes mer eller mindre året rundt av våre rundt 1000 
medlemmer. Stillingen er 100 % stilling med timebank der du får anledning til å tilpasse 
arbeidsmengden i forhold til sesong. 
 
Arbeidsoppgaver 
Daglig drift og vedlikehold av golfbanen, inkludert klipping av gress, vanning og gjødsling.  
Pleie av greener, fairways, bunkere og øvrige spilleområder. 
Maskinvedlikehold og mindre reparasjoner av utstyr. 
Oppfølging av vedlikeholdsplaner og sesongtilpassede tiltak. 
Samarbeid med klubbens ledelse, frivillige og eksterne leverandører. 
Kort sagt sikre at banen alltid er i topp stand for spillere. 
Du vil få god støtte og hjelp fra en stødig og kompetent gjeng av frivillige. 
 
Kvalifikasjoner 
Erfaring fra golfbanedrift eller lignende grøntanlegg er en fordel. 
Utdanning eller kurs innen greenkeeping, anleggsgartnerfaget eller idrettsanlegg, ere en 
fordel. 
Førerkort klasse B (klasse T er en fordel). 
 
Egenskaper 
Praktisk anlagt og teknisk forståelse for maskiner og utstyr. 
Evne til å jobbe selvstendig og til å ta initiativ. 
Fleksibel, løsningsorientert og serviceinnstilt med interesse for golf. 
 

https://www.jgk.no/nyheter/vi-sker-greenkeeper


Betingelser 
100 % stilling med timebank og arbeidsmengde avhengig av sesong. 
Mulighet for faglig utvikling og kurs innen greenkeeping. 
Medlemskap i klubben og fri spillerett på banen. 
Konkurransedyktige økonomiske betingelser etter avtale. 
 
Frist 
Mener du at det er deg vi skal satse på som vår neste greenkeeper, send søknad og CV 
snarest til geir.undheim@rogfk.no 
 
Lurer du på noe, kontakt Geir Undheim, epost: geir.undheim@rogfk.no, tlf. 950 06 960. 
 

 
Om arbeidsgiver 
Jæren Golfklubb har rundt 1000 medlemmer. Anlegget ligger på Grødem på Jæren og 
består av 9-hullsbane, 6-hulls treningsbane/korthullsbane, driving range og romslig, 
moderne klubbhus med tre golfsimulatorer. Aktivitetsnivået er høyt nesten året rundt.  
 
 
Nøkkelord 
Greenkeeper, Jæren Golfklubb, golfbane, golf. 
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